СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                                    № 42/121
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 29.04.2016 № 41/117

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Новомалыклинское сельское поселение» от 29.04.2016 № 41/117 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»                                      А.Н.Чекалин